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
SEBASTIAO 
FURTADO 
PEREIRA N. 60 
SL 1111 

BARREIROS  Sala, 32,27 m2 de área privativa, 
WC, sl, 1 vaga de garagem, Vaga 
de garagem n° 238. Matrícula de 
garagem n° 118594. IPTU: 
0201100025001222 Matrícula: 
118867 Ofício: 01 

1555531796668 348.000,00 348.000,00 

 
Estado: SE 
Cidade: ESTANCIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
249  AVENIDA JOAO LIMA 

DA SILVEIRA N. 3251 
BR 101 

ALAGOAS  Loja, 320 m2 de área privativa, qt, 
4 WCs, 2 sls, cozinha. IPTU: 9411 
Matrícula: 11844 Ofício: 2 

1444404687086 712.500,00 712.500,00 

 
Estado: SE 
Cidade: POCO VERDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
250  RUA JOSE 

JOSIAS DE 
SANTANA N. 
82  

CENTRO  Casa, 70 m2 de área privativa, 120m2 de 
área do terreno, 4 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, O imóvel se encontra em uso 
comercial. Proc. Jud. Nº 
00000564720188250061. IPTU: 404 
Matrícula: 2244 Ofício: 1 

1444406209947 120.000,00 120.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: ARARAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
251 CONDOMINIO 

PARQUE 
ATLANTIS 

AVENIDA 
GOVERNADOR 
ORESTES 
QUERCIA N. 
1301 Apto. 304 
BL 19 

ARARAQUARA  Apartamento, 39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 149632 
Ofício: 01 

8787708091273 178.000,00 178.000,00 

252 RESIDENCIAL 
NOVA AMÉRICA 

AVENIDA SANTA 
ADELIA N. 900 
Apto. 001 BL 06 

JARDIM 
AMERICA 
(VILA XAVIER)  

Apartamento, 49,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
068410900 Matrícula: 131876 
Ofício: 01 

8555530614971 163.000,00 163.000,00 

253  RUA PEDRO 
MORELLI 

JARDIM ARCO-
IRIS  

Terreno, 1994,75 m2 de área 
total, 1994,75m2 de área do 

1555528080886 472.400,00 420.000,00 
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(ANTIGA 
AVENIDA DO 
AEROPORTO) N. 
S/N QD 04, LT 02 

terreno, Indisponibilidade 
gravada nos AV-13, AV-14 e 
AV-15 da matricula. 
Regularização por conta do 
adquirente. IPTU: 09111002 
Matrícula: 107418 Ofício: 1 

254  AVENIDA D N. 
173 Apto. 401 BL 
11 COND RES 
ASTER 

JARDIM 
QUITANDINHA 
II  

Apartamento, 39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Proc. Jud. Nº 
50003187420224036120 e  
50012356920224036322. IPTU: 
1410317300 Matrícula: 146790 
Ofício: 01 

8787704160360 154.500,00 154.500,00 

 
Estado: SP 
Cidade: BARUERI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
255  ESTRADA DAS 

NACOES N. 411 
Apto. 1701 BL 
BRASIL,COND 
DAS NACOES-
CLUBE DE 
MORAR 

VILA 
IRACEMA-
BELVAL  

Apartamento, 68,94 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 01 
(uma) vaga dupla de garagem nº 
644. Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas, Quadra 
Poliesportiva, Outros. IPTU: 
2312244650050031331 Matrícula: 
202655 Ofício: 1 

1444414536528 350.000,00 350.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: BAURU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
256  RUA JOAO 

QUAGGIO 
N. 113 QD 
13 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
PRESIDENTE 
EU  

Casa, 30,16 m2 de área privativa, 
126,74m2 de área do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 51250052 
Matrícula: 123972 Ofício: 1 

8444419287389 122.000,00 122.000,00 

257 VITTA MARY 
DOTA 

R PEDRO 
MIGUEL N. 
245 Apto. 
02 BL.B - 
TORRE 2 

QUINTA DA 
BELA OLINDA  

Apartamento, 42,99 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, Campo 
de Futebol/Golfe, Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, Playground, 
Salão de Festas. Proc. Jud. Nº 
10101166820198260071. IPTU: 
41578018 Matrícula: 126188 Ofício: 
2 

8555537244290 150.000,00 150.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: CANITAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
258  RUA ANTONIO 

ROSSINI 
(ANTIGA RUA 

MARK 
VILE  

Casa, 35,02 m2 de área privativa, 198,9m2 
de área do terreno, qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Proc. Jud. Nº 

8444419695240 96.100,00 95.000,00 
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DOIS) N. 14 LT 
14, QD D 

00028855120078260063. IPTU: 
00101040096000 Matrícula: 2085 Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: CARAPICUIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
259 COND SANTA 

LÍDIA 
RUA SANTA 
LIDIA N. 53 
Apto. 12 BL 
04 

VILA 
SILVIANIA  

Apartamento, 34,02 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, WC, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2324353.4007201012 Matrícula: 2910 
Ofício: 1 

1444411627891 147.000,00 147.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: FERNANDOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
260  RUA ANESIO 

BATISTA 
MALACRIDA N. 
388 PARTE A, 
QUADRA 2-H 

PARQUE 
UNIVERSITARIO  

Casa, 66,25 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Penhora gravada na 
AV-04 da matrícula - 
Regularização por conta do 
adquirente. 1 Área de Serviço, 1 
Banheiro Social, 1 Cozinha, 2 
Quartos, 1 Sala. IPTU: 2616005 
Matrícula: 48032 Ofício: 1 

8444402962088 190.000,00 190.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: FERRAZ DE VASCONCELOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
261 FLORIANO COND 

CLUBE 
RUA 
FLORIANO 
PEIXOTO N. 
759 Apto. 1073 
BL A 

JARDIM 
SAO 
LUIZ  

Apartamento, 67,48 m2 de área 
privativa, 3 qts, varanda, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
Condomínio possui guarita, salão de 
festas, playground, churrasqueira, 
piscina, mini quadra esportiva, 
equipamento de segurança, rede 
interna de gás. Um quarto é suíte. 
IPTU: 2100430064055 Matrícula: 86820 
Ofício: 01 

1555538479005 332.800,00 253.000,00 

262 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARK DOS 
PINHEIROS 

RUA DONA 
LEOPOLDA N. 
166 Apto. 108  

VILA 
SAO 
PAULO  

Apartamento, 50,09 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Equipamento de Segurança, Espaço 
com Churrasqueira , Rede interna de 
gás, Piscina, Salão de Festas. IPTU: 
2600320007084 Matrícula: 85265 
Ofício: 1 

8555537110642 191.400,00 185.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: FRANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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263 COND RES 
LAURA TORRES 
01 

RUA MARIO 
NALINI 
JUNIOR N. 
791 Apto. 12  

CHACARA SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 61 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Um quarto 
é suíte. Vaga de garagem nº 
03. IPTU: 01421100023104 
Matrícula: 115391 Ofício: 01 

8444423144430 230.000,00 230.000,00 

264 ITEM 

ANULADO 

RUA SANTA 
CLARA N. 
2432 QD 07, 
LT 17 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
SANTA MARIA  

Casa, 111,8 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
113100051700 Matrícula: 
1492 Ofício: 2 

1555523671940 ANULADO  

265 ITEM 

ANULADO 

RUA CYRO 
EDUARDO 
ROSA 
FALEIROS 
N. 1975  

PROLONGAMENTO 
JARDIM 
AEROPORTO II  

Casa, 57,94 m2 de área 
privativa, 250m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
432030014800 Matrícula: 
87613 Ofício: 1 

8444401177816 ANULADO  

 
Estado: SP 
Cidade: GUARUJA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
266 COND RES 

ALBATROZ 
RUA 
MARIVALDO 
FERNANDES 
N. 368 Apto. 
12  

ENSEADA  Apartamento, 82,59 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 30016013002 Matrícula: 89522 
Ofício: 01 

1035650224769 319.800,00 319.718,84 

267 EDIFICIO 
HORTENCIAS 

R ROUXINOL 
N. 170 Apto. 
32  

JARDIM 
DOS 
PASSAROS  

Apartamento, 89,98 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
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